（3500㎡）、数字影像区（3200 ㎡）、主题酒店区（7000㎡）六

大区域为核心区空间。本次采购一名合格供应商根据采购人要求，

结合沿口古镇本地文化元素，对沿口古镇景区及附属建筑、配套商

业街、酒店的标识标牌进行系统规划设计，满足制作安装的条件，

要求整合性强、特色明显、功能有效、直观清晰。

三、服务范围：本次服务采购包括对武胜县沿口古镇棚户区改

造项目内标识标牌的点位规划设计、方案设计、深化设计、效果图、

施工图设计、概算、清单以及施工配合等。

四、资金来源：武胜县沿口古镇棚户区改造项目专项贷款资金

五、最高限价：117000.00元（大写：壹拾壹万柒仟元整）

六、供应商资格要求

（一）一般要求

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加本次采购活动前一年内，在经营活动中没有重大违法违

规记录；

6.本项目不支持联合体投标。

（二）其他要求：供应商须提供 2021 年 1 月 1 日起至投标截止

时间 1 个及以上 4A 级景区类似设计业绩和 1 个及以上连锁酒店类

似设计业绩。

七、报价方式：

凡有意愿参加本项目的供应商请于 2024 年 11月 6 日 15:00点

到四川光明投资集团有限公司一楼会议室参与报价，未按时间到

场的将不接受其报价。

八、询价保证金的缴纳

1.本项目收取投标保证金：1100.00元（大写：壹仟壹佰元整）。

2.账户信息：

单位名称：武胜县文创旅游开发有限公司

开户银行：四川武胜农村商业银行股份有限公司

账号： 66720120000008418

纳税人识别号：91511622MA62B1KBXB

收取方式：银行转账。

5

3.交款截止时间：2024 年 11 月 5 日 17:00 前（保证金的交纳

以银行到账时间为准）

4.转账备注：武胜县沿口古镇棚户区改造项目标识标牌设计服

务采购项目询价保证金。

九、递交报价文件截止时间：2024 年 11月 6日 15：00（北京

[...]

联系电话：0826-8186322

武胜县文创旅游开发有限公司

2024 年 10 月 31日

第二章 询价申请人须知

序

号
条款名称 内 容

1 采购人 武胜县文创旅游开发有限公司

2 项目名称
武胜县沿口古镇棚户区改造项目标识标牌设计服

务采购项目

3
目范围及

规模

对武胜县沿口古镇棚户区改造项目内标识标牌的

点位规划设计、方案设计、深化设计、效果图、施

工图设计、概算、清单以及施工配合。

4 服务期限 合同签订后按规范要求十五日内完成设计

5 最高限价 117000.00元（大写：壹拾壹万柒仟元整）

6 资金来源 武胜县沿口古镇棚户区改造项目专项贷款资金

7
询价时间和

地点

时间：2024年 11月 6 日下午 15:00。

地点：四川光明投资集团有限公司 1 楼会议室

8
询价保证金

缴纳及退还

1.按公告规定缴纳。

2.询价保证金可以以支票、汇票、本票、现金、商业

保函或者银行出具的保函等形式提交（包括网银转

账，电汇等方式）。

3.退还时间: 未成交询价申请人的询价保证金，将在

中标通知书发出后 5 个工作日内全额退还。成交询价

申请人的询价保证金，自合同签订生效后 5 个工作日